Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

“16” сентября 2022 г. № 03
Об утверждении текста и количества изготавливаемых бюллетеней по выборам

председателя Думы муниципального образования «Жигаловский район»

Руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст бюллетеня по выборам председателя Думы муниципального образования «Жигаловский район» (прилагается).

2. Утвердить число изготавливаемых бюллетеней по выборам председателя Думы муниципального образования «Жигаловский район» в количестве 14 штук.

Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                               В.В.Рудых
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

                                                  И.Н. Федоровский
Утвержден:

решением Думы

муниципального образования «Жигаловский район»
от «16» сентября 2022 г. №03
Бюллетень

по выборам председателя Думы муниципального образования «Жигаловский район»

	№ п/п
	ФИО

	1
	Кислова Наталия Леонидовна

	2
	Рудых Валерий Владимирович